



۱۰ روز تا شروع جام ملت‌های آسیا

آغاز کمپین تبلیغاتی رقیب ایران

فدراسیون فوتبال استرالیا با رنومایی از کمپین تبلیغاتی باشکوه و پرشور برای تیم ملی زنان خود، معروف به «ماتیلداس»، رسماً گام در مسیر آماده‌سازی و میزبانی مسابقات جام ملت‌های زنان آسیا ۲۰۲۶ گذاشت. این رویداد مهم قاره‌ای، قرار است در کمتر از یک ماه دیگر در خاک استرالیا آغاز شود. کمپین جدید با عنوان «تا وقتی که به سرانجام برسد» حاصل همکاری آژانس خلاقیت بین‌المللی Ogilvy بوده و با تأکید بر شعار محبوب «Til it's Done» (تا وقتی که به سرانجام برسد) که در جریان جام جهانی زنان ۲۰۲۳ به ترنددی فراگیر در استرالیا تبدیل شد، به دنبال ایجاد موجی از حمایت مردمی برای تیم ملی است. در قلب این کمپین، فیلمی هنری و سینمایی قرار دارد که سرود غیررسمی و ملی استرالیا را با هیجان و شور فوتبال در هم می‌آمیزد. این فیلم تبلیغاتی که در ورزشگاه «پلی‌تک» گاسفورد، در حاشیه بازی‌های دوستانه تیم ملی با نیوزلند فیلمبرداری شده، ترکیبی هنرمندانه از تصاویر تمرینات سخت، لحظات مسابقه و اجرای ترانه توسط یک هوادار جوان ۱۴ ساله به نام اولیویا را به نمایش می‌گذارد. دانیل چاپمن، مدیر اجرایی Ogilvy، این کمپین را «پیوندی زیبا میان میراث فرهنگی و نوآوری ورزشی» توصیف کرد و هدف از آن را حفظ اصالت برند ماتیلداس در قالبی مدرن و امروزی دانست. مارتین کوگر، مدیرعامل فدراسیون فوتبال استرالیا، در بیانیه‌ای با ستایش از جایگاه ویژه ماتیلداس در جامعه این کشور اظهار داشت: «ماتیلداس دیگر صرفاً یک تیم ورزشی نیست؛ بلکه نمادی از وحدت، استقامت و غرور ملی ماست. این کمپین با تکیه بر ریشه‌های فرهنگی مشترک، به دنبال حفظ و تقویت حمایت عمومی تا فینال جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ است.»

ستاره وستهم در لیست نادشیکو

فدراسیون فوتبال ژاپن، ریکو اوکی، مهاجم ۲۶ ساله تیم وستهم یونایتد زنان را در فهرست ۲۶ نفره نهایی تیم ملی ژاپن (نادشیکو) برای حضور در جام ملت‌های زنان آسیا ۲۰۲۶ استرالیا قرار داد. اوکی که یکی از بازیکنان کلیدی در خط حمله تیم ملی ژاپن به شمار می‌رود، به همراه سایر اعضای تیم راهی استرالیا خواهد شد تا برای کسب عنوان قهرمانی در این رقابت‌ها تلاش کند. ژاپن، قهرمان سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸، با انگیزه تکرار موفقیت‌های پیشین وارد این دوره از مسابقات می‌شود. ریکو اوکی در اولین تجربه خود در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲، عملکرد قابل توجهی از خود به نمایش گذاشت و با به ثمر رساندن ۵ گل، از جمله اولین گل ملی خود، به طور مشترک در جایگاه دوم برترین گلزنان رقابت‌ها قرار گرفت. تیم ملی ژاپن در آن دوره تا مرحله نیمه نهایی پیشروی کرد اما در ضربات پنالتی مقابل چین از رسیدن به فینال بازماند. این مهاجم تاکنون ۴۷ بازی ملی در کارنامه خود ثبت کرده است. در فصل جاری لیگ «دستخوش تغییرات اساسی» اوکی در تمامی بازی‌های وستهم یونایتد به میدان رفته و با به ثمر رساندن ۳ گل و ارسال ۵ پاس گل، نقش بسزایی در عملکرد این تیم ایفا کرده است. بر اساس قرعه‌کشی انجام شده، تیم ملی ژاپن در گروه C با تیم‌های ویتنام، چین تایپه و هند همگروه شده است. تمامی دیدارهای این گروه در ورزشگاه پرث برگزار خواهد شد. شاگردان نیلس نیلسن ابتدا به مصاف چین تایپه خواهند رفت، سپس برابر هند صف‌آرایی می‌کنند و در پایان مرحله گروهی با ویتنام روبه‌رو خواهند شد. باشگاه وستهم یونایتد نیز با انتشار پیامی، ضمن تبریک این دعوت به ریکو اوکی، برای او در مسیر جام ملت‌های آسیا آرزوی موفقیت کرد.

کمپ پارک فوتبال واندرزز و اندرزز میزبان تمرینات

کمپ پارک فوتبال واندرزز، یکی از مهم‌ترین مراکز فوتبال در غرب سیدنی، به عنوان یکی از یازده سایت رسمی تمرینات جام ملت‌های زنان آسیا ۲۰۲۶ (استرالیا) برگزیده شد. این انتخاب، جایگاه این مجموعه را به عنوان یک قطب برتر فوتبال نخبگان در منطقه تثبیت می‌کند. با نزدیک شدن به شروع این رقابت‌های مهمی، جایی که دوازده تیم برتر فوتبال زنان آسیا برای کسب عنوان قهرمانی و به دست آوردن سهمیه جام جهانی ۲۰۲۷ به مصاف یکدیگر خواهند رفت، این مراکز تمرین نقش حیاتی در آماده‌سازی تیم‌ها ایفا می‌کنند. بسیاری از این امکانات، از جمله موارد موجود در سیدنی و پرث، پیش‌تر در جام جهانی زنان ۲۰۲۳ فیفا نیز مورد استفاده قرار گرفته بودند که این امر، نشان‌دهنده سرمایه‌گذاری پایدار استرالیا در زیرساخت‌های فوتبال زنان است. انتخاب کمپ پارک فوتبال واندرزز نه تنها شرایط تمرینی در سطح جهانی را برای تیم‌های ملی فراهم می‌کند، بلکه به باشگاه‌های محلی، بازیکنان جوان و کل جامعه فوتبال منطقه نیز سود خواهد رساند. کمیته سازماندهی با تأکید بر اهمیت این سایت‌های تمرین به عنوان بخشی از فاز نهایی آماده‌سازی، ابراز امیدواری کرده است که این امکانات به تیم‌ها کمک کند تا بهترین عملکرد خود را در مسیر قهرمانی به نمایش بگذارند و در عین حال، توسعه پایدار فوتبال در استرالیا را تقویت کنند. غرب سیدنی اکنون آماده است تا به عنوان قلب تپنده فوتبال آسیا در این تورنمنت بدرخشد.

گزارش یک

فریناز زمانی

خبرنگار

وقتی صحبت از درخشش در چهارچوب دروازه می‌شود، نام مینا نافعی در فصل گذشته لیگ برتر بانوان به چشم می‌آید. سنگربانی که با ثبت رکورد کلین‌شیت فصل، نقش پررنگی در شانس گل‌گهر برای قهرمانی تا آخرین لحظات داشت و عنوان بهترین دروازه‌بان فصل را به نام خود زد. فصلی سخت و نفسگیر که تا واپسین لحظات بوی قهرمانی می‌داد، اما در نهایت با حسرتی کوچک و افتخاری بزرگ به پایان رسید. اما مهم‌ترین موضوع درباره این سنگربان جوان و موفق عدم حضور او در لیست آخرین اردوی تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیا است؛ موضوعی که به گفته نافعی خودش هم در این باره غافلگیر شده است.

فصل پرفشاری را پشت سر گذاشتید؛ فکر می‌کنید چه عاملی باعث شد تا این قدر به قهرمانی نزدیک شوید؟
فصل سخت و پرفشاری بود و خدا را

شمارش معکوس برای ورود «خارجی» به لیگ برتر

عبور از مرزهای داخلی

محمدرضا رحیم‌پور

خبرنگار

در حالی که سال‌ها حضور بازیکنان خارجی در فوتبال زنان ایران یک تابوی قانونی محسوب می‌شد، اکنون مزمنه‌هایی از راهروهای سازمان لیگ به گوش می‌رسد که حکایت از انقلابی قریب‌الوقوع در این عرصه دارد؛ تصمیمی جسورانه که می‌تواند توازن قدرت را در «لیگ کوثر» دستخوش تغییرات اساسی کند.

لیگ برتر فوتبال بانوان ایران در آستانه یک تحول ساختاری بزرگ قرار گرفته است. از بدو تأسیس این

مسابقات، حساری قانونی همچون دیواری نفوذناپذیر، دور زمین‌های چمن کشیده شده بود و اجازه ورود هیچ بازیکن غیرایرانی را نمی‌داد اما اکنون، خبرها حاکی از آن است که این حصار در حال فرو ریختن است و مسئولان برگزاری مسابقات با نگاهی توسعه‌محور و با هدف ارتقای سطح کیفی رقابت‌ها، در صدد باز کردن درهای لیگ به روی استعدادهای خارجی هستند.

بر اساس گزارش‌های موثق، جلسات فشرده و مشترک میان مسئولان سازمان لیگ و کاره‌ناظمی، مسئول برگزاری مسابقات زنان، به بازنگری اساسی در آیین‌نامه اجرایی منجر شده است. هسته مرکزی این

تغییرات بنیادین، لغو ممنوعیت حضور بازیکنان خارجی در لیگ برتر زنان است. گفته می‌شود هیأت رئیسه سازمان لیگ در مصوبه‌ای اولیه، با حضور حداکثر سه بازیکن خارجی در فهرست نهایی هر تیم به طور مشروط موافقت کرده است. این مصوبه، اگرچه هنوز به صورت رسمی ابلاغ نشده، اما موجی از امیدواری و در عین حال، تکیا‌پور در بازار نقل‌وانتقالات زده است.

مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان ایران و یکی از چهره‌های شاخص و شناخته‌شده این رشته ورزشی، پیش از این بارها بر ضرورت تزریق خون تازه به رگ‌های لیگ تأکید کرده بود. از دیدگاه این مربی

تیم ملی زیر ۱۶ سال روی فرش استوک‌سوز

در حالی که قطار آماده‌سازی تیم ملی فوتبال زیر ۱۶ سال ایران به ایستگاه‌های حساس خود رسیده است، برگزاری تمرینات تخصصی تکنیکی و تاکتیکی این تیم روی چمن مصنوعی، علامت سؤال‌های بزرگی را در ذهن کارشناسان ایجاد کرده است. فشرده را ارتقای درک تاکتیکی و آمادگی

جسمانی می‌داند، اما نباید از یاد برد که تمرین مداوم روی چمن مصنوعی برای بازیکنان در سنین رشد، مانند یک تیغ دولبه عمل می‌کند. چمن مصنوعی به دلیل خاصیت ضربه‌گیری متفاوت و اصطکاک بالا، فشار مضاعفی بر مفاصل کمر و زانو نوجوانان وارد کرده و ریسک

مصدومیت‌های مزمن را به شدت افزایش می‌دهد. علاوه بر سلامت جسمی، تفاوت سرعت گردش توپ و نوع کنترل آن در چمن مصنوعی نسبت به چمن طبیعی، می‌تواند باعث ایجاد عادت‌های حرکتی اشتباه در بازیکنان شود.



تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

تیمداری کل‌گهر در حوزه بانوان بی‌نظیر است. تبعیض جنسیتی در این باشگاه همان امکاناتی که تیم مردان دارند را در اختیار بانوان هم می‌گذارند. یکی از بهترین فصل‌های من در فوتبال بود؛ چه از نظر زمین بازی و امکانات و چه از نظر زیرساخت‌های باشگاه. تیم‌های لیگ برتری باید گل‌گهر را الگوی خود قرار دهند تا در حوزه تیمداری پیشرفت کنند.

شما نقش بی‌بدیلی در موفقیت گل‌گهر در این فصل داشتید و رکورددار کلین‌شیت فصل شدید.

خدا را شکر می‌کنم که توانستم نقش مثبتی در باشگاه داشته باشم و جواب اعتماد کادرفنی را بدهم. اگر عنوان قهری به دست می‌آید حاصل زحمات تمام ارکان باشگاه است. سال

نظراتن در این باره چیست؟

از این بابت غافلگیر شدم چراکه تا آخرین لحظات دنبال کارت شناسایی و مدارک من برای اخذ ویزا بودند اما به هر حال فوتبال است و هر مربی سبک و سلیقه خاص خودش را دارد و من به نظر سرمربی تیم ملی احترامی می‌گذارم. امیدوارم تیم ملی چه با من و چه بدون من، بهترین نتایج را در

استرالیا بگیرد چراکه من شاهد زحمات کادرفنی و بازیکنان بوده‌ام و دیدم که چقدر برای این مسابقات تلاش کردند. توضیح مشخصی از سوی کادرفنی دریافت کردید؟ من جوای این مساله نشدم اما می‌توانم برای تیم ملی آرزوی موفقیت کنم. می‌دهم که اراده جدی برای این تیم ملی اضافه نشود یا

توجه به زحمات‌تان در این فصل، چه حسی خواهید داشت؟

قطعاً این موضوع ناراحت‌کننده است. همه فوتبالبست‌ها هدف اول و آخرشان پوشیدن پیراهن تیم ملی است و من هم از این قاعده مستثنی نیستم اما چه در کنار تیم باشم و چه نباشم از ته قلب برای تیم ملی آرزوی موفقیت دارم.



اگرچه چشم جامعه فوتبال زنان به دبیرخانه سازمان لیگ دوخته شده تا تأییدیه نهایی این مصوبه مهم صادر شود، اما اتمسفر حاکم بر ورزش بانوان به وضوح نشان می‌دهد که اراده جدی برای این تغییر اساسی وجود دارد. اجرایی شدن این قانون، فراتر از یک تغییر ساده در لیست تیم‌ها، به مع